
 

 

 

 

 

 SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG 

BỆNH VIỆN UNG BƯỚU ĐÀ NẴNG  

Số:           /QĐ-BVUBĐN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

              Đà Nẵng, ngày     tháng     năm 2025 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc ban hành chương trình và tài liệu cập nhật kiến thức y khoa liên tục 
 

 

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN UNG BƯỚU ĐÀ NẴNG 

Căn cứ Quyết định số 5898/QĐ-UBND ngày 15 tháng 08 năm 2015 của UBND 

thành phố Đà Nẵng về việc thành lập Bệnh viện Ung bướu Đà Nẵng; 

Căn cứ Quyết định số 21/QĐ-K2ĐT ngày 04 tháng 02 năm 2020 của Cục Khoa học 

công nghệ và đào tạo – Bộ Y tế về việc cấp mã cơ sở đào tạo liên tục cho Bệnh viện Ung 

bướu Đà Nẵng trực thuộc Sở Y tế thành phố Đà Nẵng; 

Căn cứ Thông tư số 32/2023/TT-BYT ngày 31 tháng 12 năm 2023 và Phụ lục kèm 

theo thông tư số 32/2023/TT-BYT của Bộ trưởng Bộ Y tế quy định chi tiết một số điều của 

Luật Khám bệnh, chữa bệnh; 

Căn cứ Quyết định số 533/QĐ-BVUBĐN ngày 11 tháng 7 năm 2024 của Bệnh viện 

Ung bướu Đà Nẵng về việc thành lập các tổ biên soạn chương trình cập nhật kiến thức y 

khoa liên tục tại Bệnh viện Ung bướu năm 2024; 

Căn cứ Quyết định số 20/QĐ-BVUBĐN ngày 09 tháng 01 năm 2025 của Bệnh viện 

Ung bướu Đà Nẵng về việc thành lập Hội đồng thẩm định chương trình và tài liệu cập nhật 

kiến thức y khoa liên tục; 

Căn cứ Tờ trình số 01/TTr- HĐTĐCTĐTLT ngày 05 tháng 5 năm 2025 của Hội 

đồng thẩm định chương trình và tài liệu cập nhật kiến thức y khoa liên tục của Bệnh viện 

Ung bướu Đà Nẵng về việc đề nghị ban hành chương trình và tài liệu cập nhật kiến thức 

y khoa liên tục tại Bệnh viện Ung bướu Đà Nẵng; 

Theo đề nghị của Phó Trưởng phòng Chỉ đạo tuyến và Quản lý chất lượng bệnh 

viện. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành Chương trình và tài liệu đào tạo cập nhật kiến thức y khoa liên 

tục do Bệnh viện Ung bướu Đà Nẵng biên soạn (Phụ lục đính kèm) 

Điều 2. Chương trình và tài liệu cập nhật kiến thức y khoa liên tục sử dụng để 

đào tạo cập nhật kiến thức y khoa liên tục cho người hành nghề khám bệnh, chữa bệnh 

tại các cơ sở y tế có nhu cầu và nhân viên y tế tại Bệnh viện Ung bướu Đà Nẵng.   

 Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. Trưởng các phòng: Chỉ đạo tuyến 

và Quản lý chất lượng, Tổ chức cán bộ, Tài chính kế toán, các Khoa, phòng có liên quan 

và các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 

Nơi nhận:                                                                           GIÁM ĐỐC 
-Như Điều 3; 

-Lưu: VT, CĐT&QLCL. 
 

 

 

 

Nguyễn Thanh Hùng 



 

 

 

 

 

Phụ lục  

DANH SÁCH CÁC CHƯƠNG TRÌNH VÀ TÀI LIỆU  

CẬP NHẬT KIẾN THỨC Y KHOA LIÊN TỤC 

(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-BVUBĐN ngày      tháng     năm 2025 của Bệnh viện Ung bướu Đà Nẵng) 

Stt 
Tên các chương 

trình và tài liệu 

Số 

tiết 

Thời gian 

đào tạo  
Đối tượng  

1 
Chăm sóc giảm nhẹ 

cho bệnh nhân ung thư  

150 1 tháng 

- Bác sĩ đa khoa  

- Bác sĩ chuyên khoa ung thư có nhu 

cầu cập nhật kiến thức về chăm sóc 

giảm nhẹ cho bệnh nhân ung thư. 

2 
Điều trị u gan bằng vi 

sóng và sóng cao tần  

328 3 tháng 

Bác sĩ đa khoa/chuyên khoa ngoại/nội 

tiêu hóa gan mật có kinh nghiệm 

chuyên môn trong chuyên ngành từ 2 

năm trở lên (ưu tiên có chứng chỉ siêu 

âm cơ bản). 

3 
Phẫu thuật nội soi cắt 

dạ dày do ung thư  

332 3 tháng Bác sĩ đa khoa / chuyên khoa tiêu hóa. 

4 

Phẫu thuật nội soi điều 

trị ung thư đại trực 

tràng  

319 3 tháng Bác sĩ đa khoa /chuyên khoa tiêu hóa. 

5 
Phẫu thuật ung bướu 

đầu cổ, tuyến giáp  

700 6 tháng 

- Bác sĩ có chứng chỉ hành nghề chuyên 

khoa ung thư hoặc ngoại khoa. 

- Có xác nhận của cơ sở y tế đang công 

tác 

6 Phẫu thuật tuyến giáp  264 3 tháng Bác sĩ ngoại khoa/ ung bướu. 

7 

Điều trị bướu giáp 

nhân bằng sóng cao 

tần 

80 1 tháng 
Bác sĩ đa khoa, chuyên khoa ung 

bướu, nội tiết,chẩn đoán hình ảnh 

8 
Hướng dẫn tầm soát 

ung thư vú  

67 1 tháng Bác sĩ gia đình, đa khoa, sản phụ khoa 

9 

Hướng dẫn dự phòng, 

khám và điều trị các 

bệnh lý về ung thư phụ 

khoa  

180 3 tháng 
Bác sĩ sản phụ khoa,chuyên ngành 

ung thư, đa khoa 

10 

Cấp cứu ngừng tuần 

hoàn cơ bản và nâng 

cao. 

24 3 ngày 

Các nhân viên đang công tác trong và 

ngoài bệnh viện, có nhu cầu trang bị 

và hoàn thiện kỹ năng cấp cứu ngừng 

tuần hoàn cơ bảnvà nâng cao. 

11 
Siêu âm ung bướu cơ 

bản 

480 3 tháng 
Bác sĩ chẩn đoán hình ảnh /chuyên 

khoa ung bướu. 

12 Siêu âm tuyến vú  356 3 tháng 
Bác sĩ đa khoa và chẩn đoán hình ảnh 

có chứng chỉ hành nghề  

file:///D:/HOA/01.%20Đào%20tạo/05.%20ĐÀO%20TẠO%202025/Kiện%20toàn%20hội%20đồng%20thẩm%20định%20(KHOA.PHÒNG)%20-%2013.5/Thẩm%20định/Biên%20bản%20(bản%20Hoa%20làm)/BB%20HỌP%20FILE%20EXCEL.xlsx%23RANGE!A1
file:///D:/HOA/01.%20Đào%20tạo/05.%20ĐÀO%20TẠO%202025/Kiện%20toàn%20hội%20đồng%20thẩm%20định%20(KHOA.PHÒNG)%20-%2013.5/Thẩm%20định/Biên%20bản%20(bản%20Hoa%20làm)/BB%20HỌP%20FILE%20EXCEL.xlsx%23RANGE!A1
file:///D:/HOA/01.%20Đào%20tạo/05.%20ĐÀO%20TẠO%202025/Kiện%20toàn%20hội%20đồng%20thẩm%20định%20(KHOA.PHÒNG)%20-%2013.5/Thẩm%20định/Biên%20bản%20(bản%20Hoa%20làm)/BB%20HỌP%20FILE%20EXCEL.xlsx%23RANGE!A1
file:///D:/HOA/01.%20Đào%20tạo/05.%20ĐÀO%20TẠO%202025/Kiện%20toàn%20hội%20đồng%20thẩm%20định%20(KHOA.PHÒNG)%20-%2013.5/Thẩm%20định/Biên%20bản%20(bản%20Hoa%20làm)/BB%20HỌP%20FILE%20EXCEL.xlsx%23RANGE!A1
file:///D:/HOA/01.%20Đào%20tạo/05.%20ĐÀO%20TẠO%202025/Kiện%20toàn%20hội%20đồng%20thẩm%20định%20(KHOA.PHÒNG)%20-%2013.5/Thẩm%20định/Biên%20bản%20(bản%20Hoa%20làm)/BB%20HỌP%20FILE%20EXCEL.xlsx%23RANGE!A1
file:///D:/HOA/01.%20Đào%20tạo/05.%20ĐÀO%20TẠO%202025/Kiện%20toàn%20hội%20đồng%20thẩm%20định%20(KHOA.PHÒNG)%20-%2013.5/Thẩm%20định/Biên%20bản%20(bản%20Hoa%20làm)/BB%20HỌP%20FILE%20EXCEL.xlsx%23RANGE!A1
file:///D:/HOA/01.%20Đào%20tạo/05.%20ĐÀO%20TẠO%202025/Kiện%20toàn%20hội%20đồng%20thẩm%20định%20(KHOA.PHÒNG)%20-%2013.5/Thẩm%20định/Biên%20bản%20(bản%20Hoa%20làm)/BB%20HỌP%20FILE%20EXCEL.xlsx%23RANGE!A1
file:///D:/HOA/01.%20Đào%20tạo/05.%20ĐÀO%20TẠO%202025/Kiện%20toàn%20hội%20đồng%20thẩm%20định%20(KHOA.PHÒNG)%20-%2013.5/Thẩm%20định/Biên%20bản%20(bản%20Hoa%20làm)/BB%20HỌP%20FILE%20EXCEL.xlsx%23RANGE!A1
file:///D:/HOA/01.%20Đào%20tạo/05.%20ĐÀO%20TẠO%202025/Kiện%20toàn%20hội%20đồng%20thẩm%20định%20(KHOA.PHÒNG)%20-%2013.5/Thẩm%20định/Biên%20bản%20(bản%20Hoa%20làm)/BB%20HỌP%20FILE%20EXCEL.xlsx%23RANGE!A1
file:///D:/HOA/01.%20Đào%20tạo/05.%20ĐÀO%20TẠO%202025/Kiện%20toàn%20hội%20đồng%20thẩm%20định%20(KHOA.PHÒNG)%20-%2013.5/Thẩm%20định/Biên%20bản%20(bản%20Hoa%20làm)/BB%20HỌP%20FILE%20EXCEL.xlsx%23RANGE!A1
file:///D:/HOA/01.%20Đào%20tạo/05.%20ĐÀO%20TẠO%202025/Kiện%20toàn%20hội%20đồng%20thẩm%20định%20(KHOA.PHÒNG)%20-%2013.5/Thẩm%20định/Biên%20bản%20(bản%20Hoa%20làm)/BB%20HỌP%20FILE%20EXCEL.xlsx%23RANGE!A1
file:///D:/HOA/01.%20Đào%20tạo/05.%20ĐÀO%20TẠO%202025/Kiện%20toàn%20hội%20đồng%20thẩm%20định%20(KHOA.PHÒNG)%20-%2013.5/Thẩm%20định/Biên%20bản%20(bản%20Hoa%20làm)/BB%20HỌP%20FILE%20EXCEL.xlsx%23RANGE!A1
file:///D:/HOA/01.%20Đào%20tạo/05.%20ĐÀO%20TẠO%202025/Kiện%20toàn%20hội%20đồng%20thẩm%20định%20(KHOA.PHÒNG)%20-%2013.5/Thẩm%20định/Biên%20bản%20(bản%20Hoa%20làm)/BB%20HỌP%20FILE%20EXCEL.xlsx%23RANGE!A1
file:///D:/HOA/01.%20Đào%20tạo/05.%20ĐÀO%20TẠO%202025/Kiện%20toàn%20hội%20đồng%20thẩm%20định%20(KHOA.PHÒNG)%20-%2013.5/Thẩm%20định/Biên%20bản%20(bản%20Hoa%20làm)/BB%20HỌP%20FILE%20EXCEL.xlsx%23RANGE!A1
file:///D:/HOA/01.%20Đào%20tạo/05.%20ĐÀO%20TẠO%202025/Kiện%20toàn%20hội%20đồng%20thẩm%20định%20(KHOA.PHÒNG)%20-%2013.5/Thẩm%20định/Biên%20bản%20(bản%20Hoa%20làm)/BB%20HỌP%20FILE%20EXCEL.xlsx%23RANGE!A1
file:///D:/HOA/01.%20Đào%20tạo/05.%20ĐÀO%20TẠO%202025/Kiện%20toàn%20hội%20đồng%20thẩm%20định%20(KHOA.PHÒNG)%20-%2013.5/Thẩm%20định/Biên%20bản%20(bản%20Hoa%20làm)/BB%20HỌP%20FILE%20EXCEL.xlsx%23RANGE!A1
file:///D:/HOA/01.%20Đào%20tạo/05.%20ĐÀO%20TẠO%202025/Kiện%20toàn%20hội%20đồng%20thẩm%20định%20(KHOA.PHÒNG)%20-%2013.5/Thẩm%20định/Biên%20bản%20(bản%20Hoa%20làm)/BB%20HỌP%20FILE%20EXCEL.xlsx%23RANGE!A1
file:///D:/HOA/01.%20Đào%20tạo/05.%20ĐÀO%20TẠO%202025/Kiện%20toàn%20hội%20đồng%20thẩm%20định%20(KHOA.PHÒNG)%20-%2013.5/Thẩm%20định/Biên%20bản%20(bản%20Hoa%20làm)/BB%20HỌP%20FILE%20EXCEL.xlsx%23RANGE!A1
file:///D:/HOA/01.%20Đào%20tạo/05.%20ĐÀO%20TẠO%202025/Kiện%20toàn%20hội%20đồng%20thẩm%20định%20(KHOA.PHÒNG)%20-%2013.5/Thẩm%20định/Biên%20bản%20(bản%20Hoa%20làm)/BB%20HỌP%20FILE%20EXCEL.xlsx%23RANGE!A1
file:///D:/HOA/01.%20Đào%20tạo/05.%20ĐÀO%20TẠO%202025/Kiện%20toàn%20hội%20đồng%20thẩm%20định%20(KHOA.PHÒNG)%20-%2013.5/Thẩm%20định/Biên%20bản%20(bản%20Hoa%20làm)/BB%20HỌP%20FILE%20EXCEL.xlsx%23RANGE!A1
file:///D:/HOA/01.%20Đào%20tạo/05.%20ĐÀO%20TẠO%202025/Kiện%20toàn%20hội%20đồng%20thẩm%20định%20(KHOA.PHÒNG)%20-%2013.5/Thẩm%20định/Biên%20bản%20(bản%20Hoa%20làm)/BB%20HỌP%20FILE%20EXCEL.xlsx%23RANGE!A1
file:///D:/HOA/01.%20Đào%20tạo/05.%20ĐÀO%20TẠO%202025/Kiện%20toàn%20hội%20đồng%20thẩm%20định%20(KHOA.PHÒNG)%20-%2013.5/Thẩm%20định/Biên%20bản%20(bản%20Hoa%20làm)/BB%20HỌP%20FILE%20EXCEL.xlsx%23RANGE!A1
file:///D:/HOA/01.%20Đào%20tạo/05.%20ĐÀO%20TẠO%202025/Kiện%20toàn%20hội%20đồng%20thẩm%20định%20(KHOA.PHÒNG)%20-%2013.5/Thẩm%20định/Biên%20bản%20(bản%20Hoa%20làm)/BB%20HỌP%20FILE%20EXCEL.xlsx%23RANGE!A1
file:///D:/HOA/01.%20Đào%20tạo/05.%20ĐÀO%20TẠO%202025/Kiện%20toàn%20hội%20đồng%20thẩm%20định%20(KHOA.PHÒNG)%20-%2013.5/Thẩm%20định/Biên%20bản%20(bản%20Hoa%20làm)/BB%20HỌP%20FILE%20EXCEL.xlsx%23RANGE!A1
file:///D:/HOA/01.%20Đào%20tạo/05.%20ĐÀO%20TẠO%202025/Kiện%20toàn%20hội%20đồng%20thẩm%20định%20(KHOA.PHÒNG)%20-%2013.5/Thẩm%20định/Biên%20bản%20(bản%20Hoa%20làm)/BB%20HỌP%20FILE%20EXCEL.xlsx%23RANGE!A1
file:///D:/HOA/01.%20Đào%20tạo/05.%20ĐÀO%20TẠO%202025/Kiện%20toàn%20hội%20đồng%20thẩm%20định%20(KHOA.PHÒNG)%20-%2013.5/Thẩm%20định/Biên%20bản%20(bản%20Hoa%20làm)/BB%20HỌP%20FILE%20EXCEL.xlsx%23RANGE!A1
file:///D:/HOA/01.%20Đào%20tạo/05.%20ĐÀO%20TẠO%202025/Kiện%20toàn%20hội%20đồng%20thẩm%20định%20(KHOA.PHÒNG)%20-%2013.5/Thẩm%20định/Biên%20bản%20(bản%20Hoa%20làm)/BB%20HỌP%20FILE%20EXCEL.xlsx%23RANGE!A1


 

2 

 

 

Stt 
Tên các chương 

trình và tài liệu 

Số 

tiết 

Thời gian 

đào tạo  
Đối tượng  

13 Siêu âm tuyến giáp  480 3 tháng 

- Bác sĩ đa khoa hoặc chẩn đoán hình 

ảnh. 

- Có xác nhận của cơ sở y tế đang công 

tác tại khoa Siêu âm, Chẩn đoán hình 

ảnh. 

14 
Giải phẫu bệnh bệnh lý 

ung bướu  

540 4 tháng 
Bác sĩ đa khoa và chuyên khoa giải 

phẫu bệnh. 

15 
Kỹ thuật giải phẫu 

bệnh cơ bản  

400 3 tháng 
Kỹ thuật viên xét nghiệm /giải phẫu 

bệnh 

16 

Thực hành dinh dưỡng 

trong điều trị và dự 

phòng cho bệnh nhân 

ung thư.  

234 3 tháng 

Nhân viên y tế quan tâm dinh dưỡng 

lâm sàng trong điều trị bệnh ung thư 

như bác sĩ, điều dưỡng, cử nhân dinh 

dưỡng. 

17 
Đào tạo điều dưỡng 

chuyên ngành ung thư  

96 1 tháng 

- Điều dưỡng đa khoa, Điều dưỡng 

chuyên khoa ung thư. 

- Điều dưỡng đang và sẽ công tác trong 

lĩnh vực chăm sóc người bệnh ung thư 

18 
Đào tạo nghiệp vụ hộ 

lý 

76 1 tháng 

- Hộ lý đang công tác trong cơ sở khám 

bệnh-chữa bệnh. 

- Các học viên chuẩn bị ứng tuyển vào 

các vị trí hộ lý tại các Bệnh viện 

19 
Kiểm soát nhiễm 

khuẩn  

24 3 ngày 

- Nhân viên công ty vệ sinh có hợp 

đồng làm việc với bệnh viện. 

- Cá nhân, công ty vệ sinh môi trường 

có nhu cầu đào tạo cấp chứng nhận 

20 
Vệ sinh môi trường và 

quản lý chất thải y tế.  

8 1 ngày 

- Nhân viên công ty vệ sinh có hợp 

đồng làm việc với bệnh viện. 

- Cá nhân hay công ty vệ sinh môi 

trường có nhu cầu đào tạo cấp chứng 

nhận. 

 

 

file:///D:/HOA/01.%20Đào%20tạo/05.%20ĐÀO%20TẠO%202025/Kiện%20toàn%20hội%20đồng%20thẩm%20định%20(KHOA.PHÒNG)%20-%2013.5/Thẩm%20định/Biên%20bản%20(bản%20Hoa%20làm)/BB%20HỌP%20FILE%20EXCEL.xlsx%23RANGE!A1
file:///D:/HOA/01.%20Đào%20tạo/05.%20ĐÀO%20TẠO%202025/Kiện%20toàn%20hội%20đồng%20thẩm%20định%20(KHOA.PHÒNG)%20-%2013.5/Thẩm%20định/Biên%20bản%20(bản%20Hoa%20làm)/BB%20HỌP%20FILE%20EXCEL.xlsx%23RANGE!A1
file:///D:/HOA/01.%20Đào%20tạo/05.%20ĐÀO%20TẠO%202025/Kiện%20toàn%20hội%20đồng%20thẩm%20định%20(KHOA.PHÒNG)%20-%2013.5/Thẩm%20định/Biên%20bản%20(bản%20Hoa%20làm)/BB%20HỌP%20FILE%20EXCEL.xlsx%23RANGE!A1
file:///D:/HOA/01.%20Đào%20tạo/05.%20ĐÀO%20TẠO%202025/Kiện%20toàn%20hội%20đồng%20thẩm%20định%20(KHOA.PHÒNG)%20-%2013.5/Thẩm%20định/Biên%20bản%20(bản%20Hoa%20làm)/BB%20HỌP%20FILE%20EXCEL.xlsx%23RANGE!A1
file:///D:/HOA/01.%20Đào%20tạo/05.%20ĐÀO%20TẠO%202025/Kiện%20toàn%20hội%20đồng%20thẩm%20định%20(KHOA.PHÒNG)%20-%2013.5/Thẩm%20định/Biên%20bản%20(bản%20Hoa%20làm)/BB%20HỌP%20FILE%20EXCEL.xlsx%23RANGE!A1
file:///D:/HOA/01.%20Đào%20tạo/05.%20ĐÀO%20TẠO%202025/Kiện%20toàn%20hội%20đồng%20thẩm%20định%20(KHOA.PHÒNG)%20-%2013.5/Thẩm%20định/Biên%20bản%20(bản%20Hoa%20làm)/BB%20HỌP%20FILE%20EXCEL.xlsx%23RANGE!A1
file:///D:/HOA/01.%20Đào%20tạo/05.%20ĐÀO%20TẠO%202025/Kiện%20toàn%20hội%20đồng%20thẩm%20định%20(KHOA.PHÒNG)%20-%2013.5/Thẩm%20định/Biên%20bản%20(bản%20Hoa%20làm)/BB%20HỌP%20FILE%20EXCEL.xlsx%23RANGE!A1
file:///D:/HOA/01.%20Đào%20tạo/05.%20ĐÀO%20TẠO%202025/Kiện%20toàn%20hội%20đồng%20thẩm%20định%20(KHOA.PHÒNG)%20-%2013.5/Thẩm%20định/Biên%20bản%20(bản%20Hoa%20làm)/BB%20HỌP%20FILE%20EXCEL.xlsx%23RANGE!A1
file:///D:/HOA/01.%20Đào%20tạo/05.%20ĐÀO%20TẠO%202025/Kiện%20toàn%20hội%20đồng%20thẩm%20định%20(KHOA.PHÒNG)%20-%2013.5/Thẩm%20định/Biên%20bản%20(bản%20Hoa%20làm)/BB%20HỌP%20FILE%20EXCEL.xlsx%23RANGE!A1
file:///D:/HOA/01.%20Đào%20tạo/05.%20ĐÀO%20TẠO%202025/Kiện%20toàn%20hội%20đồng%20thẩm%20định%20(KHOA.PHÒNG)%20-%2013.5/Thẩm%20định/Biên%20bản%20(bản%20Hoa%20làm)/BB%20HỌP%20FILE%20EXCEL.xlsx%23RANGE!A1
file:///D:/HOA/01.%20Đào%20tạo/05.%20ĐÀO%20TẠO%202025/Kiện%20toàn%20hội%20đồng%20thẩm%20định%20(KHOA.PHÒNG)%20-%2013.5/Thẩm%20định/Biên%20bản%20(bản%20Hoa%20làm)/BB%20HỌP%20FILE%20EXCEL.xlsx%23RANGE!A1
file:///D:/HOA/01.%20Đào%20tạo/05.%20ĐÀO%20TẠO%202025/Kiện%20toàn%20hội%20đồng%20thẩm%20định%20(KHOA.PHÒNG)%20-%2013.5/Thẩm%20định/Biên%20bản%20(bản%20Hoa%20làm)/BB%20HỌP%20FILE%20EXCEL.xlsx%23RANGE!A1
file:///D:/HOA/01.%20Đào%20tạo/05.%20ĐÀO%20TẠO%202025/Kiện%20toàn%20hội%20đồng%20thẩm%20định%20(KHOA.PHÒNG)%20-%2013.5/Thẩm%20định/Biên%20bản%20(bản%20Hoa%20làm)/BB%20HỌP%20FILE%20EXCEL.xlsx%23RANGE!A1
file:///D:/HOA/01.%20Đào%20tạo/05.%20ĐÀO%20TẠO%202025/Kiện%20toàn%20hội%20đồng%20thẩm%20định%20(KHOA.PHÒNG)%20-%2013.5/Thẩm%20định/Biên%20bản%20(bản%20Hoa%20làm)/BB%20HỌP%20FILE%20EXCEL.xlsx%23RANGE!A1
file:///D:/HOA/01.%20Đào%20tạo/05.%20ĐÀO%20TẠO%202025/Kiện%20toàn%20hội%20đồng%20thẩm%20định%20(KHOA.PHÒNG)%20-%2013.5/Thẩm%20định/Biên%20bản%20(bản%20Hoa%20làm)/BB%20HỌP%20FILE%20EXCEL.xlsx%23RANGE!A1
file:///D:/HOA/01.%20Đào%20tạo/05.%20ĐÀO%20TẠO%202025/Kiện%20toàn%20hội%20đồng%20thẩm%20định%20(KHOA.PHÒNG)%20-%2013.5/Thẩm%20định/Biên%20bản%20(bản%20Hoa%20làm)/BB%20HỌP%20FILE%20EXCEL.xlsx%23RANGE!A1
file:///D:/HOA/01.%20Đào%20tạo/05.%20ĐÀO%20TẠO%202025/Kiện%20toàn%20hội%20đồng%20thẩm%20định%20(KHOA.PHÒNG)%20-%2013.5/Thẩm%20định/Biên%20bản%20(bản%20Hoa%20làm)/BB%20HỌP%20FILE%20EXCEL.xlsx%23RANGE!A1

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-19T16:20:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Lê Thị Hoàng Vân<vanlth2@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-19T16:28:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Nguyễn Thanh Hùng<hungnt20@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-20T07:52:35+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Bệnh viện Ung Bướu<benhvienungbuou@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-20T07:52:46+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Bệnh viện Ung Bướu<benhvienungbuou@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-20T07:52:52+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Bệnh viện Ung Bướu<benhvienungbuou@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-20T07:53:01+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Bệnh viện Ung Bướu<benhvienungbuou@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-20T07:53:08+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Bệnh viện Ung Bướu<benhvienungbuou@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-20T07:53:14+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Bệnh viện Ung Bướu<benhvienungbuou@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-20T07:53:53+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Bệnh viện Ung Bướu<benhvienungbuou@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




